
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

  

 

KDK911424M 
KDE911424M 
KDE911424B 
KDK912924M 
KDE912924M 
KDK911424T 
 
 
 
 
 
 
 
 

CS Uživatelský manuál 

Ohřevní zásuvka 

 

02 

 

USER  
MANUAL 



2  www.aeg.com 

OBSAH 

1. BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE ................................................................. 3 
2. POPIS PŘÍSTROJE .................................................................................... 7 
3. POUŽITÍ ...................................................................................................... 8 
4. ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA ................................................................................. 10 
5. CO MÁM DĚLAT, JESTLIŽE ZÁSUVKA PRO OHŘEV NÁDOBÍ

NEFUNGUJE? .......................................................................................... 11 
6. POKYNY PRO INSTALACI ....................................................................... 11 
7. OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ ..................................................... 12 

MYSLÍME NA VÁS 
Děkujeme, že jste si zakoupili spotřebič značky Aeg. Vybrali jste si produkt, se kterým jsou 

spjaty desítky let profesionálních zkušeností a inovací. Tento důmyslný a stylový spotřebič 

byl navržen s ohledem na jeho uživatele. Kdykoliv jej proto používáte, můžete se 

spolehnout, že pokaždé dosáhnete skvělých výsledků. Vítá Vás Aeg. 

Navštivte naše stránky ohledně: 

Rady ohledně používání, brožury, poradce při potížích, servisních informací: 

www.aeg.com 

Registrace vašeho spotřebiče, kterou získáte lepší servis: 

www.aeg.com/productregistration 

Nákupu příslušenství, spotřebního materiálu a originálních náhradních dílů pro váš 

spotřebič: 

www.aeg.com/shop 

PÉČE O ZÁKAZNÍKY A SERVIS 
Doporučujeme používat originální náhradní díly. 
Při kontaktu se servisním střediskem se ujistěte, že máte k dispozici následující údaje. 

Tyto informace jsou uvedeny na typovém štítku. Model, výrobní číslo (PNC), sériové 
číslo. 

 Upozornění / Důležité bezpečnostní informace 

 Všeobecné informace a rady 

 Poznámky k ochraně životního prostředí. 

Změny vyhrazeny.



ČEŠTINA           3 

1. BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE 

Tento návod si pečlivě přečtěte ještě před instalací 
spotřebiče a jeho prvním použitím. Výrobce nezodpovídá 
za škody a zranění způsobená nesprávnou instalací či 
chybným používáním. Návod k použití vždy uchovávejte 
spolu se spotřebičem pro jeho budoucí použití. Tento 
spotřebič splňuje požadavky platných bezpečnostních 
předpisů. Nesprávné použití může způsobit škody na 
zdraví osob a na věcech. 

1.1 Bezpečnost dětí a postižených osob 

 UPOZORNĚNÍ! 

Hrozí nebezpečí udušení, úrazu nebo jiných trvalých 
následků. 

• Tento spotřebič smí používat děti starší 8 let nebo 
osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 
duševními schopnostmi nebo osoby bez patřičných 
zkušeností a znalostí pouze, pokud tak činí pod 
dozorem osoby, která je zodpovědná za jejich 
bezpečnost nebo byly poučeny o použití spotřebiče a 
o souvisejících rizicích. 

• Nenechte děti hrát si se spotřebičem. Neumožňujte 
přístup ke spotřebiči dětem mladším 3 let a bez 
dozoru. 

• Obalové materiály uchovávejte mimo dosah dětí. 
• Je-li spotřebič v provozu nebo pokud chladne, 

nedovolte dětem a domácím zvířatům, aby se k němu 
přibližovaly. Přístupné části jsou horké. 

• Čištění a uživatelskou údržbu spotřebiče by neměly 
provádět děti bez dozoru. 

• Spotřebič a příslušný kabel uchovávejte mimo dosah 
dětí mladších 8 let. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


